## Liber posteriorum

Nec p̄m: quia tunc sequeretur q̄ emiden-  
tia & pia affectio nō se coparentur eūz  
effect̄ p̄ affectionis sc̄ fides repugnat  
evidēntia. Secundo si probat: q̄ bene  
sequitur pia affectio impedit rōnem pro-  
babiliem ne producat opinione & cū pia  
affectio non sit infinite virtus dabitur  
opinio: fortior ad agendū q̄ pia affectio  
ad impediendū & hoc vel ratione inten-  
tions opinionis vel ratione minoris for-  
midinis annexe: ergo in casu ratio p̄ba-  
bilis produceat opinione forte aliquis in  
considerate dicere fateor q̄ si talis ratio  
addicatur que possit p̄ducere multū in-  
tenſam opinionē: vel parū formidolosa:  
q̄ produceretur opinio: sed tunc nō pro-  
duceretur fides arguitur sic clarissimū est  
q̄ quāto est insit̄ ratio probabilis si se-  
cum pia affectio cōcurrat tanto p̄ducet  
fides fortior: q̄ ad fortificationē vniq̄  
cause sequitur fortior effectus igitur. Re-  
spōdetur q̄ istud argumentū est aliquā  
tūlū difficile nec mihi bene consincs fuz  
ad p̄ns quid ad ultimā probationē eius  
dicendū sit nisi dicarū q̄ ratio probabili-  
s q̄n̄ cōmpia affectio non appetit p̄-  
ducere effectū fortiorē. si fidē vnu simile  
dicti est supra sed si hoc non placet que-  
re meliore solutionē quā credo de facili-  
non inuenies. Septimo principaliter  
sic arguit scientia & opinio se copartim:  
respectu eiusdē obiecti. ergo cōclusio fal-  
saria: probat: q̄ alias sequeretur q̄ rei  
permanētis darec ultimū esse ad ultimū  
sensum q̄ nunc est & nō immediate post  
hoc erit nec aliquod eius cōsequens est  
falsum & contra tri. octano phisico: ergo  
& antecedens sequela probatur & ponan-  
tur casus q̄ sortes in hoc instati habeat  
assentim opiniatum a ppositionis & et  
immediate positi studiā instans fiat ei de-  
monstratio: cuius premissis & p̄ne euide-  
ter assentiat. Jam sic arguo immediate  
post hoc habebit scientiam: ergo illa. opi-  
nio vel aliquid eius simili erit cū sciēta  
vel post studiā instans nō erit & per conse-  
quens est ad ultimū eius esse. Pro solu-  
tione huius argumēti notandum q̄ tenē-  
do notitiam & assentim successine corru-  
pi & produci alter & alter dicendum est  
q̄ tenendo oppositum nam oppositum  
tenendo oportet q̄ antecē generet sciē-

tia corrupatur opinio & cū opinio ex sim-  
polo corrupatur successine sequit̄ q̄ tar-  
dabitur per aliquod tēpus anteq̄ intellectus  
scientiae assentiat & tunc negan-  
dum est q̄ iste immediate post hoc habe-  
bit assentim scientificū. oppositum enim  
p̄ns opinio corrupi qui non in insta-  
tia nec subito corrupetur renendo tamen  
oppositū scilicet actum scientificū vel as-  
sentim in instanti posse produci corrum-  
pi inenitabiliter sequitur illatus scilicet  
res permanētis indubitate habebit  
ultimū sui esse. & ad autoritatem philoso-  
phi forte aliquis dicere & intelligitur  
in rebus & qualitatibus corporalibus.  
Contra solent doctores dicere & non  
datūt in ultima distantia per quā possi-  
mus aliquid videre: quia illo dato si vī-  
sione poneretur in tali distantia & videre-  
tur & inciperet ultra moueri illud in fas-  
ester ultimū esse visionis q̄ in illo instan-  
tia illud vīsibilēdē & in illavlo est qua-  
ritas spūialis: igit. Alter dico & phi. intel-  
ligit de re que successine corrupatur et  
manifestū est implicare re que successine  
corrupitur habere ultimū sui esse ad sen-  
sum datū de re autē que in instanti cor-  
rupitur nō inconvenire dicere oportet  
& res permanētis habeat ultimū sui esse  
secundū se toram & nō secundū quo-  
libet sui non est dubium de re que suces-  
sive corrupitur vt in de phisico audi-  
tu dicitur. Et aduerte q̄ naturaliter pro-  
cedo nullo miraculo supposito.